

XY

XXXX

XXXXX

E-mail: [xxxxxxxxx@gmail.com](mailto:xxxxxxxxx@gmail.com)

ID datové schránky: xxxxxxxxx

Všem okresním a obvodním soudům v ČR

V Praze dne 23. ledna 2022

**Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dobrý den,

dovoluji si zdvořile požádat o poskytnutí následujících informací týkajících se subjektu **ES Katalog s.r.o.**, se sídlem na adrese třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 048 52 494:

1. V kolika občanskoprávních soudních řízeních vedených u Vašeho soudu tento subjekt v minulosti **byl, či doposud je, účastníkem soudních řízení** (včetně vydaných platebních rozkazů)?
2. V kolika ze shora uvedených soudních řízeních **doposud nebylo pravomocně rozhodnuto?**
3. V kolika ze shora uvedených soudních řízeních je tento subjekt **žalobcem?**
  - a. V kolika řízeních byl na jeho návrh (či bez návrhu) vydán **platební rozkaz?**
  - b. V kolika řízeních byl plně či částečně úspěšný?
  - c. V kolika řízeních vzal žalobu zpět?
  - d. V kolika řízeních byl neúspěšný?
4. V kolika ze shora uvedených soudních řízeních je tento subjekt žalovaným?
  - a. V kolika řízeních byl plně či částečně úspěšný?

Za poskytnutí požadovaných informací předem děkuji.

S úctou

XY

# OKRESNÍ SOUD V ÚSTÍ NAD ORLICÍ

Husova 975, 562 17 Ústí nad Orlicí

tel.: 465 567 111, fax: 465 523 269, e-mail: podatelna@osoud.uno.justice.cz, IDDS: rjrabj7

NAŠE ZNAČKA: 51 Si 36/2022

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Jan Gregar

DNE: 24. ledna 2022

Vážený pan  
XY

Vážený pane magistře,

na základě Vaší žádosti ze dne 23.1.2022 Vám sděluji následující:

1. V kolika občanskoprávních soudních řízeních vedených u Vašeho soudu tento subjekt v minulosti **byl, či doposud je, účastníkem soudních řízení** (včetně vydaných platebních rozkazů)? – **1 řízení** (*elektronický platební rozkaz byl zrušen a věc přešla pod sporné civilní řízení*)
2. V kolika ze shora uvedených soudních řízeních **doposud nebylo pravomocně rozhodnuto?** – **1 řízení**
3. V kolika ze shora uvedených soudních řízeních je tento subjekt **žalobcem?** – **1 řízení**
  - a. V kolika řízeních byl na jeho návrh (či bez návrhu) vydán **platební rozkaz?** – **1 řízení**
  - b. V kolika řízeních byl plně či částečně úspěšný? - **0 řízení**
  - c. V kolika řízeních vzal žalobu zpět? - **0 řízení**
  - d. V kolika řízeních byl neúspěšný? - **0 řízení**
4. V kolika ze shora uvedených soudních řízeních je tento subjekt žalovaným? - **0 řízení**
  - a. V kolika řízeních byl plně či částečně úspěšný? - **0 řízení**

S pozdravem

Bc. Jan Gregar v. r.  
ředitel správy soudu